
                                                                                                                                                                                      

«Be, så skal dere få. Let, så skal dere finne. Bank på, så skal det bli lukket opp for dere. For hver den som ber, 
han får, den som leter, han finner, og den som banker på, skal det bli lukket opp for!» (Matt 7,7-8) 

 

BØNNEBREV FOR GAND HØSTEN 2023 
Vær med i takk og bønn for Gand sokn denne høsten 

Vi takker for: 

-Alle barna som er med i menighetens korarbeid og lederne 

-Alle fantastiske frivillige som ukentlig er med på gudstjenester og andre tiltak for barn og voksne 

-Atriet som nå står ferdig og alle som har bidratt med både penger og dugnad her 
-Mange påmeldte konfirmanter i soknet 

-Vår nye fungerende sokneprest Per Kjartan Veggedal som skal tjenestegjør i Gand i høst 
-Kirken som etterhvert skal bygges i Ganddal 

 
  

Vi ber for: 
 

-De ansatte og arbeidet de står i 

- Frivillige medarbeidere, at de må få glede og styrke til å virke der de er, at flere får mulighet til å 
delta og alle som er med i menighetsråd /-komite og -utvalg 

-Menighetsgruppene, at flere kan bli en del av dette; dele ordet og snakke om livet og troen.  

-Gudstjenestearbeidet; se mennesker og inkludere de inn i mindre fellesskap. At forbønnstilbudet 
skal bli synlig og at vi må lykkes med å synliggjøre barna og konfirmantene i gudstjenestene 

-Trosopplæringstiltak/kontinuerlig barnearbeid; Om godt innhold på samlingene og at 
deltakerne må oppleve Jesu nærvær. I høst ber vi spesielt for: Dåpssamlinger, babysang i 

Ganddal, Gand og Julebygda, søndagsskolen (nye ledere), Midti4, Lys våken (nov), FAB , Mini 
Krik og miljødetektivdag.  

-Ungdommer/Konfirmanter: Be om gode fellesskap i kirken, og at konfirmantene får et godt år og 

opplever Guds nærvær. Be for de som sliter og har det vanskelig, og for konfirmantleiren i sept / okt. 
Nikko, lederkurset Follow Me og husfellesskap for ungdommer 

- Det flerkulturelle arbeidet; Internasjonal gruppe for kvinner (en torsdag i måneden) og 
Internasjonal kafe (hver onsdag på BådeOg). 

-Petrus; deltakere, ledere og gode samlinger siste torsdag i måneden denne høsten.            
Be gjerne om flere ledere 

-Stikkinnom; at de eldre i menigheten vår som samles hver torsdag formiddag i kirkestuen 
blir sett og inkludert i fellesskapet. 

-Byprestene og Crux; for de ansatte, de rusavhengige og Crux-deltakerne, at mennesker må 
få hjelp og at de må ha nok mannskap til å betjene deltakerne.  

- Misjonsprosjektene: Be for misjonsprosjektet Umred Family Center i India og for 
menigheten i Antalya, Tyrkia, og for pastor Ramazan.  
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